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LEGENDA;

ŚCIANY- RAL 1014

SŁUPY- RAL 7040

profile stalowe ocynkowane
  kolor: szaro-grafitowy RAL7026
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BUDOWA CENTRUM KOMUNIKACYJNEGO W LEGIONOWIE- TOM II
BUDOWA GARAŻU WIELOPOZIOMOWEGO OTWARTEGO ORAZ PARKINGU NA DZIAŁKACH NR 1/15 I 1/114

Gmina Miejska - Urząd Miasta Legionowo - ul. PiŁsudskiego 41, 05-120 Legionowo

ELEWACJE

PROJEKT WYKONAWCZY
MGR INŻ. ARCH. ANNA URBAN               UPR. BUD.:BŁ/20/90
MGR INŻ. ARCH. GRAŻYNA PORĘBA          UPR. BUD.: 107/90/OL

09.2011-02.2012

A5

 1 : 2001
Elewacja południowa

 1 : 2002
Elewacja północna

 1 : 2003
Elewacja wschodnia

 1 : 2004
Elewacja zachodnia
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S3

S1
1,5 cm

25 cm Żelbet

1,5 cm

S2
1,5 cm

30 cm Żelbet

1,5 cm

S3
1,5 cm

24 cm Bloczki silka

1,5 cm

W1

Warstwa utwardzająca impregnowana

od 12,5 cm
do19,5 cm

Beton kompozytowy zbrojony
włóknami stalowymi ze spadkiem 1%

 Papa termozgrzewalna

Podbudowa z chudego betonu20 cm

30 cm Podsypka piaskowa

Tynk cementowo-wapienny

Tynk cementowo-wapienny Tynk cementowo-wapienny

Tynk cementowo-wapienny

Tynk cementowo-wapienny

Tynk cementowo-wapienny

Ściana garażu Ściana wjazdu/wyjazdu ślimakowego Tynk cementowo-wapienny

Podłoga na gruncie Strop

Stropodach

W2

Warstwa utwardzająca impregnowana

od 12,5 cm
do19,5 cm

Beton kompozytowy zbrojony
włuknami stalowymi ze spadkiem 1%

2 x folia

Strop żelbetonowy25 cm

1,5 cm Tynk cementowo-wapienny

W3

Warstwa utwardzająca impregnowana

od 12,5 cm
do19,5 cm

Beton kompozytowy zbrojony
włuknami stalowymi ze spadkiem 1%

2 x folia

Strop żelbetonowy25 cm

1,5 cm Tynk cementowo-wapienny

Styropian4 cm
W4

Papa

Płyta żelbetowa16 cm

Zadaszenie klatek schodowych

Styropian4 cm

2 x folia

1,5 cm Tynk cementowo-wapienny
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BUDOWA CENTRUM KOMUNIKACYJNEGO W LEGIONOWIE- TOM II
BUDOWA GARAŻU WIELOPOZIOMOWEGO OTWARTEGO ORAZ PARKINGU NA DZIAŁKACH NR 1/15 I 1/114

Gmina Miejska - Urząd Miasta Legionowo - ul. PiŁsudskiego 41, 05-120 Legionowo

PRZEKROJE

PROJEKT WYKONAWCZY
MGR INŻ. ARCH. ANNA URBAN               UPR. BUD.:BŁ/20/90
MGR INŻ. ARCH. GRAŻYNA PORĘBA          UPR. BUD.: 107/90/OL

09.2011-02.2012
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 1 : 2001
A

 1 : 2002
B

 1 : 2003
C
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TABLICA INFORMUJĄCA

CZYTNIK KART ZBLIŻENIOWYCH I URZĄDZENIE BILETOWE DLA OSÓB PRZYJEZDNYCH
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BUDOWA CENTRUM KOMUNIKACYJNEGO W LEGIONOWIE- TOM II
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POZIOM I
PROJEKT WYKONAWCZY
MGR INŻ. ARCH. ANNA URBAN               UPR. BUD.:BŁ/20/90
MGR INŻ. ARCH. GRAŻYNA PORĘBA          UPR. BUD.: 107/90/OL

09.2011-02.2012

A1

 1 : 2001
POZIOM I

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ-POZIOM I
N
r Nazwa

Powierzch
nia

Wykończenie
posadzki

1 PARKING 6324.83 m² WARSTWA UTWARDZAJĄCA
IMPREGNOWANA

2 POMIESZCZENIE TECHNICZNE 6.98 m² POSADZKA BETONOWA
3 HYDROFORNIA 5.13 m² POSADZKA BETONOWA
4 SPIRALNY ZJAZD ZEWNĘTRZNY 475.04 m² WARSTWA UTWARDZAJĄCA

IMPREGNOWANA
5 PRZESTRZEŃ ZAMKNIĘTA 54.63 m² POSADZKA BETONOWA
K1 KLATKA SCHODOWA 22.03 m² POSADZKA BETONOWA
K2 KLATKA SCHODOWA 16.43 m² POSADZKA BETONOWA
K3 KLATKA SCHODOWA 24.78 m² POSADZKA BETONOWA
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LEGENDA:

ŚCIANY PROJEKTOWANE

MIEJSCE PARKINGOWE

GRANICA STREFY PPOŻ

ODWODNIENIE LINIOWE

DYLATACJA
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ILOŚĆ MIEJSC PARKINGOWYCH:

POZIOM 1: 249 + 3 NPS
POZIOM 2: 261
POZIOM DACHU: 261

RAZEM:  771 + 3 NPS

22.03 m² POSADZKA
BETONOWA

K1
KLATKA
SCHODOWA

22.03 m² POSADZKA
BETONOWA

K2
KLATKA
SCHODOWA

24.89 m² POSADZKA
BETONOWA

K3
KLATKA
SCHODOWA

6325.82 m² WARSTWA
UTWARDZAJĄCA
IMPREGNOWANA

1/1 PARKING

+1.52

+1.52

1%
1%

1%
1%

1%
1%

1%

1%
1%

1%
1%

1%

1%
1%

1%
1%

1%
1%

1%
1%

1%
1%

150

BARIERKA

BARIERKA

BARIERKA

90
10
37

.5
62

0
18
0

29
5

47
5

62
0

47
5

47
5

62
0

48
7

BARIERKA

150

230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 790 230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 790 230 230 230 50 690 50 690 50 230 230 230 50 230 230 230

15
38

7.5
4

29
1

4
84

8.5
15

79
9.5

50
1.5

402 230 50 230 230 230 791 230 230 230 50 230 230 230 789.5 230 230 230 50 230 230 230 50 230 230 230 51 230 230 230 49 230 230 230 50 230 230 230 50.5 230 230 230 50 230 230 230 790 230 230 230 49 230 230 230 510 230 50 230 230

27
4

15
15
80

.5
15

15
35

15
79

9.5

78
9.5

31
45

.5

500

521.5 160 86.5 518.5 160 89.5

342.35 m² WARSTWA
UTWARDZAJĄCA
IMPREGNOWANA

1/2

SPIRALNY
ZJAZD
ZEWNĘTRZNY

403.5

1668

50
0

57
0

50
0

50
0

57
0

50
0

50
0

58
8.5

23
0

23
0

50
0

57
0

50
0

50
0

57
0

50
0

230 479230 50

TEMAT:

INWESTOR:
ADRES:

NAZWA RYS.

STADIUM:
OPRACOWAŁ:
SPRAWDZAJĄCY:

SKALA:

BRANŻA:

DATA:
NR RYS.

ARCHITEKTURA

PROJEKTIKA Sp. z o.o.

`

 /  : +48 89 523 5113� �

�

: +48 502 300 524
: biuro@ikprojekt.pl

ul. Wilczynskiego 1A
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Dz. nr ewid. 1/15 i 1/114 obręb 63 ul. Zegrzyńska w Legionowie

 1 : 200

BUDOWA CENTRUM KOMUNIKACYJNEGO W LEGIONOWIE- TOM II
BUDOWA GARAŻU WIELOPOZIOMOWEGO OTWARTEGO ORAZ PARKINGU NA DZIAŁKACH NR 1/15 I 1/114

Gmina Miejska - Urząd Miasta Legionowo - ul. PiŁsudskiego 41, 05-120 Legionowo

POZIOM II

PROJEKT WYKONAWCZY
MGR INŻ. ARCH. ANNA URBAN               UPR. BUD.:BŁ/20/90
MGR INŻ. ARCH. GRAŻYNA PORĘBA          UPR. BUD.: 107/90/OL

09.2011-02.2012

A2

 1 : 2001
POZIOM II

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ-POZIOM II

Nr Nazwa
Powierzch

nia Wykończenie posadzki

K1 KLATKA SCHODOWA 22.03 m² POSADZKA BETONOWA
K2 KLATKA SCHODOWA 22.03 m² POSADZKA BETONOWA
K3 KLATKA SCHODOWA 24.89 m² POSADZKA BETONOWA
1/1 PARKING 6325.82 m² WARSTWA UTWARDZAJĄCA

IMPREGNOWANA
1/2 SPIRALNY ZJAZD ZEWNĘTRZNY 342.35 m² WARSTWA UTWARDZAJĄCA

IMPREGNOWANA
6737.11 m²
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TEMAT:

INWESTOR:
ADRES:

NAZWA RYS.

STADIUM:
OPRACOWAŁ:
SPRAWDZAJĄCY:

SKALA:

BRANŻA:

DATA:
NR RYS.

ARCHITEKTURA

PROJEKTIKA Sp. z o.o.

`

 /  : +48 89 523 5113� �

�

: +48 502 300 524
: biuro@ikprojekt.pl

ul. Wilczynskiego 1A
10-686  Olsztyn

Dz. nr ewid. 1/15 i 1/114 obręb 63 ul. Zegrzyńska w Legionowie

 1 : 200

BUDOWA CENTRUM KOMUNIKACYJNEGO W LEGIONOWIE- TOM II
BUDOWA GARAŻU WIELOPOZIOMOWEGO OTWARTEGO ORAZ PARKINGU NA DZIAŁKACH NR 1/15 I 1/114

Gmina Miejska - Urząd Miasta Legionowo - ul. PiŁsudskiego 41, 05-120 Legionowo

POZIOM III

PROJEKT WYKONAWCZY
MGR INŻ. ARCH. ANNA URBAN               UPR. BUD.:BŁ/20/90
MGR INŻ. ARCH. GRAŻYNA PORĘBA          UPR. BUD.: 107/90/OL

09.2011-02.2012

A3

 1 : 2001
POZIOM III

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ-POZIOM III

Nr Nazwa
Powierzch

nia
Wykończenie

posadzki

2/1 PARKING 6374.18 m² WARSTWA UTWARDZAJĄCA
IMPREGNOWANA

2/2 SPIRALNY ZJAZD ZEWNĘTRZNY 475.67 m² POSADZKA PRZEMYSŁOWA
K1 KLATKA SCHODOWA 22.08 m² POSADZKA BETONOWA
K2 KLATKA SCHODOWA 22.43 m² POSADZKA BETONOWA
K3 KLATKA SCHODOWA 25.21 m² POSADZKA BETONOWA

6919.57 m²
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*
: +48 502 300 524
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ul. Wilczynskiego 1A
10-686  Olsztyn

TERENY BIOLOGICZNIE CZYNNE

PROJEKTOWANE MIEJSCA POSTOJOWE

PROJEKTOWANE CIĄGI PIESZE

PROJEKTOWANE CIĄGI JEZDNE

PROJEKTOWANE MIEJSCA POSTOJOWE DLA 

POWIERZCHNIE ZADASZONE

PROJEKTOWANY PARKING WIELOPOZIOMOWY

GRANICE OPRACOWANIA

POJAZDÓW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

PROJEKTOWANE PRZYŁĄCZE ZASILAJĄCE LATARNIE

PROJ. RURA OSŁONOWA DVR NA KABLU 

ENERGETYCZNYM 

PROPONOWANA LOKALIZACJA ZŁĄCZA KABLOWO POMIAROWEGO ZKP

PROJEKTOWANE PRZYŁĄCZE KANALIZACJI DESZCZOWEJ

PROJEKTOWANE PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE

GRANICE DZIAŁEK 1/15 I 1/114

TERENY ZAMKNIĘTE

ELEMENTY DO LIKWIDACJI

PROJEKTOWANE DRZEWA

SEM 120SF 1

SEM 120SF 2

SYSTEM BRAMEK WJAZDOWYCH

DRZEWA DO USUNIĘCIA

PROJEKTOWANE KABLE KOMUNIKACYJNE W RURZE OSŁONOWEJ DVR

PROJEKTOWANY ŻYWOPŁOT IGLASTY


